MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2140/2021 Em 29 de setembro de 2021

EB -«"

Oestnatário: GER.DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUIS[O BOI

MD. Presidente da Câmara /v\unicipa
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a Indicação n' 3460/2021 de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que foi
implantada uma ondulação transversal na Rua dos Eletricitários com o objetvo de
melhorar as condições de segurança viária do local

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencio+bment

AI

Chefe cle (R)binete

JVB(48001/2021}